CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS

DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
GUARUJÁ / SP

Lei Municipal nº. 3.382/06

EDITAL Nº. 017/2019

Resultado dos Votos dos Candidatos por Zona Eleitoral do Município,

Processo Eleitoral do Conselho Tutelar Mandato 2020/2024

A Comissão Eleitoral do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente

de Guarujá – CMDCA, no uso das atribuições legais estabelecidas na Resolução Normativa

CMDCA Nº 001/2019, publicada no Diário Oficial em 10 de maio de 2019 e de acordo com a

Lei Municipal nº 4.241, de 30 de julho de 2015, com as alterações da Lei Municipal n°. 4.627,

de 16 de abril de 2019, torna pública o Resultado dos Votos dos Candidatos por Zona Eleitoral

do Município, no Processo Eleitoral do Conselho Tutelar Mandato 2020/2024, conforme

segue:

ZONA ELEITORAL 212 – CONSELHO DE GUARUJÁ

VOTOS NOMES CANDIDATO POSIÇÃO

677 Marcelo Garrido 15 Titular

629 Michelle de Sales 27 Titular

617 Any Missirilian 30 Titular

478 Selma Rodrigues Rocha 3 Titular

444 Railda Santos Pereira Andrade 16 Titular

398 Ricardo Souza dos Santos 10 Suplente

396 Lenival Batista Farias 19 Suplente

368 Gilmara João da Silva 5 Suplente

334 Kelly Anselmo Ribeiro Silva 28 Suplente

314 Adalberto Aparecido Pedrunti 17 Suplente

311 Edvânio Domingos Soares 13 Suplente

217 Renata Vieira N. Rosário 20 Suplente

170 Cláudio Roberto B. Pontes 21 Suplente

90 Pedro Richalski Neto 23 Suplente

VOTOS TOTAL

Votos Nominais 5.443

Voto Nulo 73

Voto em Branco 12

Total Apurado 5.228

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS

DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
GUARUJÁ / SP

Lei Municipal nº. 3.382/06

ZONA ELEITORAL 310 – CONSELHO VICENTE DE CARVALHO

VOTOS NOMES CANDIDATO POSIÇÃO

1.234 Valtene Izidorio dos Santos  14 Titular

877 Camilla Santos Freitas  18 Titular

771 Priscila Dias de Oliveira  26 Titular

719 Luciano Alberto de S. Silva  1 Titular

698 Anderson Luiz da Silva Souza 25 Titular

605 Renata dos Santos  9 Suplente

577 Carla Cristina Alves da Silva  4 Suplente

448 Rosalva Gil dos Santos Rossi  11 Suplente

298 Rafaelle Muniz da Silva  24 Suplente

273 Pedro Luís Alexandre  7 Suplente

272 Elisângela Cateck Teixeira 8 Suplente

181 Adriana Bomfim Santos  12 Suplente

139 Ana Cláudia de Araújo  2 Suplente

94 Rosimeire Lopes Rodrigues  22 Suplente

91 Ariane Rodrigues Correia  31 Suplente

VOTOS TOTAL

Votos Nominais 7.277

Voto Nulo 79

Voto em Branco 20

Total Apurado 7.376

Guarujá, 11 de outubro de 2019.

Andréa Prosdocimi
Presidente da Comissão Eleitoral